
124,040

270

1

109,075

2

2,154

12,618

248,160

117,150

399

1

47,195

2

2,022

0

166,769

診療収入

使用料及び手数料

財産収入

繰入金

繰越金

諸収入

（県支出金）

70.3

0.2

0.0

28.3

0.0

1.2

0.0

100.0

50.0

0.1

0.0

43.9

0.0

0.9

5.1

100.0

△6,890

129

0

△61,880

0

△132

△12,618

△81,391

本 年 度

予 算 額 総 額 対 比

前 年 度
比 較

遠野市国民健康保険特別会計直営診療施設勘定歳入歳出予算事項別明細書

　　( 歳　　　入 )

-

1

2

3

4

5

6

209-

１    総　　　　括

款 科 目
予 算 額 総 額 対 比

（単位：千円・％）

歳 入 合 計

国民健康保険特別会計直営診療施設勘定



113,617

45,757

7,245

150

166,769

総務費

医業費

施設整備費

予備費

68.1

27.4

4.4

0.1

100.0

114,932

56,564

76,514

150

248,160

46.3

22.8

30.8

0.1

100.0

△1,315

△10,807

△69,269

0

△81,391

40,084

7,111

47,195

73,533

45,757

134

150

119,574

本 年 度 前 年 度

予 算 額 総額対比
比 較

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

 ( 歳　　　出 )

1

2

3

4

210--

款 科 目
予 算 額 総額対比 一 般 財 源

そ の 他地 方 債国県支出金

特 定 財 源

（単位：千円・％）

国民健康保険特別会計直営診療施設勘定

歳 出 合 計


