## 遠野市国民健康保険特別会計直営診療施設勘定歳入歳出予算事項別明細書

総 括 (歳 入 )

(単位:千円・%)

款		本 年	度	前 年	度	11. ++
	科目	予 算 額	総額対比	予 算 額	総額対比	比較
1	診療収入	117,150	70.3	124,040	50.0	6,890
2	使用料及び手数料	399	0.2	270	0.1	129
3	財産収入	1	0.0	1	0.0	0
4	繰入金	47,195	28.3	109,075	43.9	61,880
5	繰越金	2	0.0	2	0.0	0
6	諸収入	2,022	1.2	2,154	0.9	132
	(県支出金)	0	0.0	12,618	5.1	12,618
蒜	克 入 合 計	166,769	100.0	248,160	100.0	81,391

(歳 出)

(単位:千円・%)

			本 年	度	前 年	度		本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳			
款	科	目					比較	特	定 財	源	一般財源
			予算額	総額対比	予 算 額	総額対比		国県支出金	地方債	そ の 他	אני גא צניו //י⊼
1	総務費		113,617	68.1	114,932	46.3	1,315			40,084	73,533
2	医業費		45,757	27.4	56,564	22.8	10,807				45,757
3	施設整備費		7,245	4.4	76,514	30.8	69,269			7,111	134
4	予備費		150	0.1	150	0.1	0				150
蒜	遗 出 合	計	166,769	100.0	248,160	100.0	81,391			47,195	119,574